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NRO DE EXP.
1 2013 00042
2 2013 00118
3 2013 00552
4 2013 02764
5 2014 01442
6 2015 00830

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY JUNIO 2 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

CLASE

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

YANETH BERNAL MONTANEZ
Secretaria

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO
SUBSECCION "B"

HOY  JUNIO 02 DE 2015

DEMANDANTE

INTERMARKETING DIRECT SA

CCG CARGO EXPRESS SAS

H & R CARGO COLOMBIA S.A.S

LA PREVISORA S.A

CARLOS GUSTAVO PALACINO ANTIA

EXPRESO DE TRANSPORTES COLECTIVO
DEL ORIENTE - TRANSORIENTE SA

DEMANDADO

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

DIRECCION DE IMPUESTOS Y
ADUANAS NACIONALES DIAN
NACION, DIRECCION DE IMPUESTOS
Y ADUANAS NACIONALES -DIAN-
NACION, CONTRALORIA GENERAL
DE LA REPUBLICA

CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

NACION, MINISTERIO DE
TRANSPORTE

FECHA

01/06/2015

01/06/2015

01/06/2015

01/06/2015

01/06/2015

01/06/2015

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO JUNIO 2 DE 2015
A LAS CINCO (5:00) P.M.

YANETH BERNAL MONTANEZ

Secretaria

Cua.

3

PROC.

135

135

10

134

135

127



