

**TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA**

**ESTADO
SUBSECCION "B"**

**AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY JUNIO 02 DE 2015**

Page -1 of 1

NRO DE EXP.	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA	Cua.	PROC.
1 2013 00042	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	INTERMARKETING DIRECT SA	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	01/06/2015	3	135
2 2013 00118	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CCG CARGO EXPRESS SAS	DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES DIAN	01/06/2015	7	135
3 2013 00552	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	H & R CARGO COLOMBIA S.A.S	NACION, DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES -DIAN-	01/06/2015	2	10
4 2013 02764	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LA PREVISORA S.A	NACION, CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	01/06/2015	4	134
5 2014 01442	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CARLOS GUSTAVO PALACINO ANTIA	CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	01/06/2015	3	135
6 2015 00830	NUL. Y REST. CON SUSPENSION PROVISIONAL	EXPRESO DE TRANSPORTES COLECTIVO DEL ORIENTE - TRANSORIENTE SA	NACION, MINISTERIO DE TRANSPORTE	01/06/2015	5	127

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY JUNIO 2 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

YANETH BERNAL MONTAÑEZ
Secretaria

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO JUNIO 2 DE 2015
A LAS CINCO (5:00) P.M.

YANETH BERNAL MONTAÑEZ
Secretaria